
     POČET OBYVATEL, KTEŘÍ SE PŘIHLÁSILI K TRVALÉMU POBYTU NEBO MAJÍ PODLE  ZVLÁŠTNÍCH PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ 

Obyvatel

Muži

Muži       
15+ Ženy

Ženy   
15+ Celkem 15+ Muži

Muži 
+15 Ženy

Ženy 
15+ Celkem 15+ Muži

Muži 
15+ Ženy

Ženy   
15+ Celkem 15+ celkem

Hošťálkovice 771 665 787 691 1 558 1 356 0 0 2 2 2 2 3 3 5 5 8 8 1 566

Hrabová 1 832 1 585 1 844 1 597 3 676 3 182 11 11 3 3 14 14 79 71 33 30 112 101 3 788

Krásné Pole 1 227 1 038 1 262 1 094 2 489 2 132 7 7 2 1 9 8 21 21 12 11 33 32 2 522

Lhotka 556 467 623 529 1 179 996 1 1 2 2 3 3 6 6 2 2 8 8 1 187

Mariánské Hory a Hulváky 6 054 5 156 6 542 5 687 12 596 10 843 104 103 29 28 133 131 312 301 155 145 467 446 13 063

Martinov 538 459 576 523 1 114 982 4 4 3 3 7 7 4 4 4 3 8 7 1 122

Michálkovice 1 542 1 308 1 565 1 343 3 107 2 651 8 8 0 0 8 8 26 23 21 18 47 41 3 154

Moravská Ostrava a Přívoz 19 203 16 431 20 624 17 974 39 827 34 405 402 385 151 138 553 523 1 289 1 200 699 625 1 988 1 825 41 815

Nová Bělá 824 704 869 747 1 693 1 451 6 4 2 2 8 6 32 25 20 18 52 43 1 745

Nová Ves 319 248 326 278 645 526 6 6 0 0 6 6 25 23 9 9 34 32 679

Ostrava-Jih 53 289 46 031 56 493 49 565 109 782 95 596 542 526 219 211 761 737 2 966 2 756 1 624 1 433 4 590 4 189 114 372

Petřkovice 1 445 1 248 1 554 1 345 2 999 2 593 5 5 1 1 6 6 11 11 9 8 20 19 3 019

Plesná 627 542 664 554 1 291 1 096 7 6 3 2 10 8 11 10 7 4 18 14 1 309

Polanka nad Odrou 2 364 2 017 2 378 2 065 4 742 4 082 9 8 6 6 15 14 21 19 13 12 34 31 4 776

Poruba 32 919 28 689 36 537 32 493 69 456 61 182 214 205 186 177 400 382 615 567 531 485 1 146 1 052 70 602

Proskovice 600 502 618 531 1 218 1 033 2 2 0 0 2 2 5 5 2 2 7 7 1 225

Pustkovec 587 481 644 545 1 231 1 026 6 6 2 2 8 8 8 8 4 4 12 12 1 243

Radvanice a Bartovice 3 223 2 742 3 306 2 805 6 529 5 547 43 41 10 7 53 48 157 139 93 82 250 221 6 779

Slezská Ostrava 10 009 8 336 10 594 8 931 20 603 17 267 178 171 89 80 267 251 543 501 331 301 874 802 21 477

Stará Bělá 1 829 1 555 1 910 1 614 3 739 3 169 5 5 3 3 8 8 22 21 11 11 33 32 3 772

Svinov 2 161 1 867 2 274 1 999 4 435 3 866 12 12 4 4 16 16 68 61 45 37 113 98 4 548

Třebovice 873 764 973 841 1 846 1 605 4 3 2 2 6 5 15 14 10 8 25 22 1 871

Vítkovice 3 742 3 028 3 710 3 062 7 452 6 090 88 85 38 31 126 116 351 330 235 210 586 540 8 038

CELKEM OSTRAVA 146 534 125 863 156 673 136 813 303 207 262 676 1 664 1 604 757 705 2 421 2 309 6 590 6 119 3 875 3 463 10 465 9 582 313 672

Vysvětlivky

Cizinci (včetně EU i ne EU)

           POVOLEN POBYT V ÚZEMNÍM OBVODU STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 31.03.2010

15+ … počet osob starších 15 let

 Název městského obvodu 
Ostrava

Občané ČR Občané EU (mimo ČR)



občané občané celkem celkem
 Městské obvody mladší od cizinci

15 let 15 let občanů obyvatel
 Hošťálkovice 202 1 356 1 558 8 1 566
 Hrabová 494 3 182 3 676 112 3 788
 Krásné Pole 357 2 132 2 489 33 2 522
 Lhotka 183 996 1 179 8 1 187
 Mariánské Hory a Hulváky 1 753 10 843 12 596 467 13 063
 Martinov 132 982 1 114 8 1 122
 Michálkovice 456 2 651 3 107 47 3 154
 Moravská Ostrava a Přívoz 5 422 34 405 39 827 1 988 41 815
 Nová Bělá 242 1 451 1 693 52 1 745
 Nová Ves 119 526 645 34 679
 Ostrava-Jih 14 186 95 596 109 782 4 590 114 372
 Petřkovice 406 2 593 2 999 20 3 019
 Plesná 195 1 096 1 291 18 1 309
 Polanka nad Odrou 660 4 082 4 742 34 4 776
 Poruba 8 274 61 182 69 456 1 146 70 602
 Proskovice 185 1 033 1 218 7 1 225
 Pustkovec 205 1 026 1 231 12 1 243
 Radvanice a Bartovice 982 5 547 6 529 250 6 779
 Slezská Ostrava 3 336 17 267 20 603 874 21 477
 Stará Bělá 570 3 169 3 739 33 3 772
 Svinov 569 3 866 4 435 113 4 548
 Třebovice 241 1 605 1 846 25 1 871
 Vítkovice 1 362 6 090 7 452 586 8 038

 Celkem 40 531 262 676 303 207 10 465 313 672

POČET OBYVATEL PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU
 NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 31.03.2010




